
 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 98 ZZVZ –  4 

 

 
Veřejná zakázka dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění – jedná se o zadávací řízení zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 

Cyklostezka ve Studénce  
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a dále v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání  
zakázek pro programové období 2014-2020 (verze 1.12, platnost od 6.3.2019) 

 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu, který je spolufinancován z Integrovaného 

regionálního operačního programu, v rámci výzvy č. 72 Cyklodoprava II. 
 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Studénka 
Sídlo zadavatele:     nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:       00298441 
DIČ:       CZ00298441 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Libor Slavík, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Libor Slavík, starosta města 
Kontaktní osoba:   Lucie Kotásková, referent přípravy a realizace investic 

odbor staveb. úřadu, územního plánování a rozvoje 
tel.: 556 414 325, mobil: 775 706 953 
email: kotaskova@mesto-sudenka.cz  
 

Profil zadavatele:     https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 
 
Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava 
IČ:       04683374 
DIČ:       neplátce DPH 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:      stary@bontendr.cz     
Telefon:      + 420 606 795 575 
 
Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 

 
 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 
 

mailto:kotaskova@mesto-sudenka.cz
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

    

• na základě předchozích „Vysvětlení a doplnění ZD č.1 a č.2“ byly rozděleny stavební položky 
„Městského mobiliáře“, a dále upraveno jejich množství, upřesněno materiálové složení a 
rozměry s tolerancí +- 5 %. Domníváme se, že rozměrová tolerance +-5 % je příliš striktní a 
omezuje se tím použití výrobků od různých výrobců / dodavatelů, jelikož by se v těchto 
případech jednalo o atypické výrobky, které by byly násobně cenově vyšší. Pokud existuje 
požadavek zadavatele na dodávku takovéhoto konkrétního mobiliáře, který je již na území 
města Studénky nainstalován, tak aby byl všude dodržen jeho jednotný vzhled, prosíme Vás o 
sdělení o jakého konkrétního výrobce / dodavatele se v tomto případě jedná? 

 
Odpověď:  
 
Zájmem zadavatele je skutečně dodržet ve městě Studénka určitý obdobný ráz či charakter 
městského mobiliáře, který je zde již využíván. Tento požadavek však směřuje hlavně do oblasti 
typového charakteru městského mobiliáře v duchu uvedených technických parametrů. Zadavatel nijak 
neomezuje či nestanovuje konkrétního dodavatele či výrobce mobiliáře, kdy je přesvědčen, že 
uvedená rozměrová tolerance je dostatečná s ohledem na široké portfolio možných 
dodavatelů/výrobců. Uchazeč má také možnost sám se volně seznámit s již instalovaným mobiliářem 
používaným ve městě.  
 
 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 


		2019-06-12T10:55:21+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




